

Deviz local

Valoarea de deviz 193 621,13 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	161,0000	57,66	9 283,260
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9,8700	57,66	569,104
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,4535	57,66	6 311,090
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	192,9690	57,66	11 126,592
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	82,8775	57,66	4 778,716
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,0425	57,66	579,052
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	141,9660	57,66	8 185,757
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0000	57,66	461,280
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,4200	57,66	1 235,077
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,0000	57,66	4 151,520
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,0000	57,66	691,920
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,8807	57,66	2 472,501
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	128,8905	57,66	7 431,830
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,0000	57,66	807,240
		Total manopera				58 084,98

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	7,0700	26,00	183,820
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,3539	240,00	2 484,936
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 852,0000	0,30	855,600
4.	2010407343982	Rumegus	kg	2,5750	11,00	28,325
5.	2423213213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 100mm	m	18,5400	48,00	889,920
6.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	90,0000	29,00	2 610,000
7.	24302261000001	Fuga	kg	47,0580	18,00	847,044
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,9680	26,00	77,168
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,6000	8,00	100,800
10.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	12,6000	43,00	541,800
11.	2521216717050	Teava din material plastic	m	47,9400	13,00	623,220
12.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	63,8600	48,00	3 065,280
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	28,9800	28,00	811,440
14.	2521306717875	Placa cutata din pas supraf.desf. Gr = 2,5	m2	23,5200	168,00	3 951,360

